

ARTISANAAL GEROOKTE HEILBOT 73

199 200 201 202 203 204 207 208 209 215
225 240

Ⓢ Beschrijving

- Heilbot, artisanaal gepekeld en op natuurlijke wijze koud gerookt. Gevangen met de lijn in de NW Atlantische Oceaan – FAO21
Verpakkingsvorm: in vacuümzak op gealumiseerd onderbord.

Ⓢ Ingrediëntendeclaratie

- Ingrediënten: **Heilbot** (Reinhardtius hippoglossoides), zout, suiker, azijn

Ⓢ Chemische kenmerken

Parameter	Eenheid	Waarde
Energie	kJ	783
	kcal	187
Totale vetten	g	12.6
Verzadigde vetzuren	g	2.2
Koolhydraten	g	<5.0
Suikers	g	<1.0
Eiwitten	g	18.5
Zout	g	3.71

Ⓢ Houdbaarheid

De vervaldatum is geëtiketteerd op de verpakkingen. De houdbaarheid wordt gegarandeerd bij gesloten verpakking en bewaring en transport bij een temperatuur tussen 0 en 4°C.

Ⓢ GMO Declaratie

In de productie worden geen ingrediënten gebruikt die afkomstig zijn van genetisch gewijzigde organismen of die sporen daarvan kunnen bevatten.

Ⓢ Leveranciersgaranties

	Streefwaarde	Max. waarde
Schimmels	< 100 / gr	< 1000 / gr
Gisten	< 500 / gr	< 10 ⁴ / gr
TAC 22°C	< 5 x 10 ⁵ / gr	< 10 ⁶ / gr
TAAC 22°C	< 10 ⁴ / gr	< 10 ⁵ / gr
Salmonella	Afw in 25 gr	Afw in 25 gr
Listeria monocytogenes	Afw in 25 gr	< 100 / gr
Sulfietred. clostridium	< 10 / gr	< 100 / gr
E. coli	< 100 / gr	< 1000 / gr
Coag-pos. staphylococcen	< 100 / gr	< 1000 / gr

Allergenendeclaratie

- + **het product bevat de genoemde stof als ingrediënt of door overdracht**
 - **het artikel is vrij van de genoemde stof (receptuur)**
 ? **er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen en/of het product bevat slechts sporen van de stof (mogelijkerwijze door kruiscontaminatie binnen de productie-éénheid)**

Allergenendeclaratie op basis van de Verordening 1169/2011/EG.

glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut en hybride soorten hiervan) en producten op basis van deze granen	-
schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
eieren en producten op basis van eieren	-
vis en producten op basis van vis	+
aardnoten en producten op basis van aardnoten	-
soja en producten op basis van soja	-
melk en producten op basis van melk	-
schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten) en producten op basis van schaalvruchten	-
selderij en producten op basis van selderij	-
mosterd en producten op basis van mosterd	-
sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/l uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine en producten op basis van lupine	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-

Allergenendeclaratie conform de Alba lijst (versie augustus 2005)

1 Melkeiwit	-	13 Vis	+	25 Sulfiet (E220 t/m E 228)	-
2 Lactose	-	14 Maïs	-	26	
3 Ei	-	15 Cacao	-	27	
4 Soja-eiwit	-	16		28	
5 Soja-lecithine	-	17 Peulvruchten	-	29	
6 Gluten	-	18 Noten	-	30	
7 Tarwe	-	19 Notenolie	-	31 Koriander	-
8 Rogge	-	20 Pinda's	-	32 Selderij	-
9 Rundvlees	-	21 Pindaolie	-	33	
10 Varkensvlees	-	22 Sesam	-	34 Wortel	-
11 Kippenvlees	-	23 Sesamolie	-	35 Lupine	-
12 Schaal- en schelpdieren	-	24 Glutaminaat	-	36 Mosterd	-

Deze productspecificatie is naar bestvermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van het document. Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclaraties, literatuur en grondstofspecificaties en zijn bijgevolg wijzigbaar in functie van tijd en beschikbaarheid. Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook louter informatief en kan geenszins als tegenstelbare garantie worden aangewend. Wijzigingen worden niet automatisch medegedeeld.